АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ О 7 HIM 2023 Ns 0 0 0 3 9 3
307060, Курская область, п. Тим

О внесении изменений в постановление
Администрации Тимского района Курской
области от 27.02.2023г. №176 "Об утверждении
плана реализации муниципальной программы
Тимского района Курской области «Профилактика
правонарушений» на 2023 год и плановый период

В соответствии с постановлением Администрации Тимского района
Курской области от 27.06.2023 г. № 358 «О внесении изменений в
постановление Администрации Тимского района Курской области от 12
ноября 2014 года № 755 «Об утверждении муниципальной программы
Тимского района Курской области «Профилактика правонарушений»,
постановлением Администрации Тимского района Курской области от
10.10.2013 года № 715 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Тимского района Курской
области» Администрация Тимского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Тимского района Курской

области от 27.02.2023г. №176 "Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Тимского района Курской области
«Профилактика правонарушений»___иа 2023 год и плановый период

" следующие изменения:-------------- --------
1.1. План реализации муниципальной программы Тимского района

Курской области "Профилактика правонарушений" изложить в новой
редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования «Тимский
район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Тимского района А.И. Булгаков

Утвержден постановлением Администрации
Тимского района Курской области
от 27.02.2023г. №176 (в редакции
постановлений администрации Тимского
района от07.07.2023г.№393 )

План
реализации муниципальной программы Тимского района Курской области

«Профилактика правонарушений» на 2023 год и плановый период
№
п /п

Н а и м е н о в ан и е  п о д п р о гр а м м ы , к о н тр о л ьн о го  со б ы ти я  п р о гр ам м ы О тв ет ст в ен н ы й С рок
реали
зации
(дата)

О б ъ ем  р е су р с н о го  о б есп еч ен и я  (ты с. руб .)

(О И В /Ф И О ) всего Ф ед ер а
л ьн ы й
б ю д ж е т

о б л астн о й
б ю д ж ет

Б ю д ж ет
м у н и ц и п ал ьн о го
р а й о н а  «Т и м ски й
р ай о н »
К у р с к о й  области

вн е
б ю д ж етн ы е
ф о н д ы

В н е
б ю д ж етн ы е
и сто ч н и к и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  Т и м ск о го  рай он а К у р ск о й
о б л а сти  « П р о ф и л а к т и к а  п р а в о н а р у ш е н и й »
П о д п р о г р а м м а  1 «  О б ес п е ч е н и е  п р а в о п о р я д к а  на т ер р и т о р и и
Т и м ск о го  рай он а  К у р с к о й  о б л а с т и »  м ун и ц и п а л ь н о й
п р о гр а м м ы  « П р о ф и л а к т и к а  п р а в о н а р у ш ен и й »

З а м ес ти те л ь  Г  л ав ы
А д м и н и с т р ац и и
Т и м ск о го  р а й о н а
Н .В . К а сь к о в

2 0 23-
2025

46 3 ,8 9 0 0 ,000 0 ,000 4 6 3 ,8 9 0 0 ,000 0 ,000

2023 46 3 ,8 9 0 0 ,0 0 0 0 ,000 4 6 3 ,8 9 0 0 ,000 0 ,0 0 0

1. О сн о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Р еа л и за ц и я  м ер по п р о ф и л а к т и к е
д ет ск о й  и п о д р о ст к о в о й  п р ес т у п н о ст и , б езн а д зо р н о ст и  и
б есп р и зо р н о ст и  н е с о в ер ш е н н о л ет н и х , в к л ю ч ая  м е р о п р и я т и я  в
сф ер е  за щ и т ы  ж и зн и , зд о р о в ь я  и безо п а сн о ст и  гр а ж д а н , а
т а к ж е  и х  э к о л о г и ч ес к о го  б л а го п о л у ч и я »

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а
К у р ск о й  о б л а ст и

46 3 ,8 9 0 0 ,0 0 0 0 ,000 4 6 3 ,8 9 0 0 ,000 0 ,000

1.1 П р и о б р етен и е  к ам ер  в и д е о -н а б л ю д е н и я  и у с т а н о в к а  и х  в
с р ед н и х  о б щ ео б р азо в а т ел ь н ы х  ш к о л а х  р ай о н а

У п р а в л ен и е
о б р а зо в а н и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000

1.2. П р и о б р етен и е  о б о р у д о в а н и я  и с тр о и тельство  а в т о го р о д к а  н а
б а зе  М К О У  « Т и м ск а я  с р е д н я я  о б щ ео б р азо ва тел ьн ая  ш ко л а»  д л я
о б у ч ен и я  о б у ч аю щ и х ся  п р а в и л ам  д о р о ж н о го  д в и ж ен и я .

У п р а в л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000

1.3. П о д го т о в к а  с п ец и а л и ст о в , зан и м аю щ и х ся  п р о ф и л ак т и ч е ск о й
р а б о то й  н а  б а зе  у ч е б н ы х  за в ед ен и й  в г. К урске.

У п р а в л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

1.4. О р ган и за ц и я  л аг е р ей  т р у д а  и  о тд ы х а  о б у ч аю щ и х ся  в п ер и о д
л ет н и х  к ан и к у л  д л я  д е т е й  и з сем ей  Т Ж С  и н ах о д я щ и х ся  в
с о ц и а л ь н о -о п а с н о м  п о л о ж ен и и .

У п р а в л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0

1.5. О р г а н и за ц и я  эк с к у р си й  и п о х о д о в  для  детей . У п р а в л ен и е
о б р а зо в а н и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

1.6. И н ф о р м ац и о н н о -м е то д и ч е с к о е  об есп еч ен и е  и н о р м а ти в н о
п р а в о в о е  р е гу л и р о в а н и е  п р о ф и л ак ти к и  п раво н ар у ш ен и й .

У п р а в л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0

1.7. М е р о п р и я т и я  по  м ат е р и ал ь н о м у  сти м у л и р о в ан и ю  гр аж д ан ,
о к азы в а ю щ и х  о р ган а м  в н у т р ен н и х  д е л  со д ей ств и е  в о х р ан е
о б щ ес т в е н н о го  п о р я д к а  и б о р ь б е  с п раво н ар у ш ен и ям и .

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0

1.8 М е р о п р и я т и я  в  с ф ер е  р есо ц и ал и зац и и  и с о ц и а л ьн о й
ад ап та ц и и  л и ц , о с в о б о д и в ш и х ся  из м ест  л и ш ен и я  сво б о д ы , в  то м
ч и сл е  н а  в о зм е щ е н и е  з а т р а т  п о  со зд ан и ю  р аб о ч и х  м ест , о б у ч ен и ю
н а  р а б о ч е м  м ес т е  в ф о р м е  стаж и р о вк и  и ч асти ч н о е  в о зм е щ е н и е
за тр а т  н а  о п л а ту  т р у д а  тр у д о у ст р о е н н ы х  лиц , о сво б о д и в ш и х ся  из
у ч р е ж д е н и й , и с п о л н я ю щ и х  н ак азан и я

А д м и н и стр ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0

1.9. М е р о п р и я т и я  по  п р о ф и л ак ти к е  алк о го л и зм а , в т о м  ч и сл е  н а
и н ф о р м ац и о н н о -п р о п ага н д и с т ск у ю  д е я те л ьн о ст ь  по
п р е д у п р е ж д е н и ю  ал к о го л и зм а

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

15,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 15,000 0 ,000 0 ,0 0 0

1.10 М е р о п р и я т и я  п о  п р ед о тв р ащ ен и ю  ф акто в  м о ш е н н и ч е ст в а А д м и н и стр ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

15,000 0 ,0 0 0 0 ,000 15,000 0 ,000 0 ,0 0 0

1.11 П р и о б р ет е н и е  ф о т о л ав у ш ек  м ар к и  "Ф и ли н  120 M M S  3G " А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0

1.12 П р и о б р ет е н б и е  к ам ер  в и д ео -н аб л ю д ен и я  и  у с т а н о в к а  и х  н а
п л о щ ад и  п. Т и м  и  н а  а /д  "Т и м -Л у к ьян о в к а"

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0

1.13 А р е н д а  к ам ер  в и д е о -н а б л ю д е н и я А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

43 3 ,8 9 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 4 3 3 ,8 9 0 0 ,000 0 ,0 0 0

2024 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0

1 О сн о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Р еа л и за ц и я  м ер по п р о ф и л а к т и к е
д ет с к о й  и п о д р о ст к о в о й  п р ест у п н о ст и , б е зн а д зо р н о ст и  и
б е сп р и зо р н о ст и  н е с о в ер ш е н н о л ет н и х , в к л ю ч ая  м е р о п р и я т и я  в
сф е р е  за щ и т ы  ж и зн и , зд о р о в ь я  и б езо п а сн о ст и  гр а ж д а н , а
т а к ж е  их эк о л о г и ч ес к о го  б л а го п о л у ч и я »

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000

1.1. П р и о б р ет е н и е  к ам е р  в и д е о -н а б л ю д е н и я  и  у с т а н о в к а  и х  в
с р ед н и х  о б щ ео б р азо в а т ел ь н ы х  ш ко л ах  р ай о н а

У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

1.2. П р и о б р ет е н и е  о б о р у д о в а н и я  и стр о и тел ь ств о  а в т о го р о д к а  на
б а зе  М К О У  « Т и м ск а я  с р ед н я я  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а»  д л я
о б у ч ен и я  о б у ч аю щ и х с я  п р ав и л ам  д о р о ж н о го  д в и ж ен и я .

У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000

1.3. П о д го т о в к а  с п ец и а л и ст о в , зан и м аю щ и х ся  п р о ф и л ак т и ч е ск о й
р а б о то й  н а  б азе  у ч е б н ы х  за в ед ен и й  в  г. К урске.

У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,000

1.4. О р ган и за ц и я  л аге р ей  т р у д а  и о тд ы х а  о б у ч аю щ и х с я  в п ер и о д
л е т н и х  к ан и к у л  д л я  д е те й  и з сем ей  Т Ж С  и н ах о д я щ и х ся  в
со ц и а л ьн о -о п а с н о м  п о л о ж ен и и .

У п р а в л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000

1.5. О р ган и за ц и я  эк с к у р си й  и  п о х о д о в  д л я  детей . У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000

1.6. И н ф о р м ац и о н н о -м е то д и ч е с к о е  о б есп еч ен и е  и н о р м а ти в н о
п р а в о в о е  р е гу л и р о в а н и е  п р о ф и л ак ти к и  п р аво н ар у ш ен и й .

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,000

У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000

1.7. М е р о п р и я ти я  по м ат е р и ал ь н о м у  сти м у л и р о в а н и ю  гр аж д ан ,
о к азы в а ю щ и х  о р ган ам  в н у т р ен н и х  д е л  с о д ей ств и е  в о х р а н е
о б щ ес т в е н н о го  п о р я д к а  и б о р ь б е  с п р а в о н ар у ш ен и ям и .

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

1.8. М ер о п р и я ти я  в с ф ер е  р есо ц и ал и зац и и  и с о ц и а л ьн о й
ад ап та ц и и  лиц , о сво б о д и в ш и х ся  из м ест  л и ш ен и я  с во б о д ы , в том
ч и сл е  н а  во зм е щ е н и е  за тр а т  по со зд ан и ю  р аб о ч и х  м ест , о б у ч ен и ю
н а  р а б о ч е м  м есте  в ф о р м е  с та ж и р о в к и  и ч асти ч н о е  в о зм е щ е н и е
з а т р а т  н а  о п л ату  т р у д а  т р у д о у ст р о е н н ы х  ли ц , о с в о б о д и в ш и х ся  из
у ч р е ж д е н и й , и с п о л н я ю щ и х  н аказан и я

А д м и н и стр ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000

1.9. М е р о п р и я ти я  по  п р о ф и л ак ти к е  алк о го л и зм а , в то м  ч и сл е  на
и н ф о р м ац и о н н о -п р о п ага н д и с т ск у ю  д е я те л ь н о ст ь  по

А д м и н и стр ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000

п р е д у п р е ж д е н и ю  а л к о г о л и зм а

1.10 М е р о п р и я т и я  п о  п р е д о т в р ащ ен и ю  ф а к то в  м о ш е н н и ч е ст в а А д м и н и стр ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000

1.11 П р и о б р ет е н и е  ф о т о л а в у ш е к  м ар к и  "Ф и л и н  120 M M S  3G " А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000

1.12 П р и о б р ет е н б и е  к ам ер  в и д е о -н а б л ю д е н и я  и  у с та н о в к а  и х  н а
п л о щ ад и  п. Т и м  и  н а  а /д  "Т и м -Л у к ья н о в к а"

А д м и н и стр ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

1.13 А р е н д а  к ам ер  в и д е о -н а б л ю д е н и я А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000

202 5 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,000

1. О сн о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Р еа л и за ц и я  м ер  по п р о ф и л а к ти к е
д ет ск о й  и п о д р о ст к о в о й  п р ес т у п н о ст и , б е зн а д зо р н о с т и  и
б е сп р и зо р н о ст и  н е с о в ер ш е н н о л ет н и х , в к л ю ч а я  м е р о п р и я т и я  в
сф ер е  за щ и т ы  ж и зн и , зд о р о в ь я  и б езо п а сн о ст и  гр а ж д а н , а
т а к ж е  и х  э к о л о г и ч ес к о го  б л а го п о л у ч и я »

0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000

1.1. П р и о б р етен и е  кам ер  в и д е о -н а б л ю д е н и я  и у с т а н о в к а  их  в
с р ед н и х  о б щ ео б р азо в а т ел ь н ы х  ш к о л а х  р а й о н а

У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000

1.2. П р и о б р етен и е  о б о р у д о в а н и я  и  с тр о и т е л ь ст в о  а в т о го р о д к а  на
б а зе  М К О У  « Т и м ск ая  с р ед н я я  о б щ ео б р азо в а т ел ьн ая  ш ко л а»  д л я
о б у ч ен и я  о б у ч аю щ и х ся  п р а в и л ам  д о р о ж н о г о  д в и ж ен и я .

У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000

1.3. П о д го т о в к а  сп ец и ал и сто в , за н и м а ю щ и х ся  п р о ф и л ак т и ч е ск о й
р а б о то й  н а  б азе  у ч е б н ы х  за в ед ен и й  в г. К урске.

У п р ав л ен и е
об р азо ван и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000

1 .4. О р ган и за ц и я  л агер ей  т р у д а  и о т д ы х а  о б у ч аю щ и х с я  в п ер и о д
л етн и х  к ан и к у л  д л я  д е те й  из с ем е й  Т Ж С  и  н а х о д я щ и х с я  в
с о ц и а л ьн о -о п а с н о м  п о л о ж ен и и .

У п р а в л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000

1.5. О р ган и зац и я  эк с к у р си й  и  п о х о д о в  д л я  детей . У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000

1 .б .И н ф о р м а ц и о н н о -м ет о д и ч ес к о е  о б е сп еч ен и е  и  н о р м а ти в н о
п р а в о в о е  р егу л и р о в ан и е  п р о ф и л ак т и к и  п р ав о н ар у ш ен и й .

У п р ав л ен и е
о б р азо в ан и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000

А д м и н и с т р а ц и я
Т и м ск о г о  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

1.7. М е р о п р и я т и я  по  м ат е р и ал ь н о м у  сти м у л и р о в ан и ю  гр аж д ан ,
о к азы в а ю щ и х  о р г а н а м  в н у т р ен н и х  д е л  со д ей ств и е  в о х р ан е
о б щ ес т в е н н о го  п о р я д к а  и б о р ь б е  с  п р ав о н ар у ш ен и ям и .

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о г о  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

1.8 М е р о п р и я т и я  в  с ф ер е  р есо ц и ал и зац и и  и с о ц и а л ьн о й  ад ап тац и и
ли ц , о с в о б о д и в ш и х ся  и з  м ес т  л и ш ен и я  сво б о д ы , в т о м  ч и сл е  на
в о зм е щ е н и е  з а т р а т  п о  с о зд а н и ю  р аб о ч и х  м ест , о б у ч ен и ю  н а
р а б о ч е м  м есте  в  ф о р м е  с та ж и р о в к и  и ч асти ч н о е  во зм е щ е н и е
з а т р а т  н а  о п л а ту  т р у д а  т р у д о у с т р о е н н ы х  ли ц , о сво б о д и в ш и х ся  из
у ч р е ж д е н и й , и с п о л н я ю щ и х  н ак азан и я

А д м и н и с т р а ц и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000

1.9 М е р о п р и я т и я  п о  п р о ф и л ак т и к е  а лк о го л и зм а , в то м  ч и сл е  на
и н ф о р м а ц и о н н о -п р о п а г а н д и с т с к у ю  д е я те л ьн о ст ь  по
п р е д у п р е ж д е н и ю  а л к о г о л и зм а

А д м и н и с т р а ц и я
Т и м ск о г о  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0

1.10 М е р о п р и я т и я  по  п р е д о т в р ащ ен и ю  ф ак то в  м о ш е н н и ч е ст в а А д м и н и с т р а ц и я
Т и м ск о г о  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0

1.11 П р и о б р е т е н и е  ф о т о л а в у ш е к  м ар к и  "Ф и л и н  120 M M S  3G " А д м и н и с т р а ц и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,0 0 0

1.12 П р и о б р ет е н б и е  к ам ер  ви д ео -н аб л ю д ен и я  и  у с т а н о в к а  и х  н а
п л о щ ад и  п. Т им  и  н а  а /д  "Т и м -Л у к ьян о вк а"

А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о го  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,000 0 ,000 0 ,000

1.13 А р е н д а  кам ер  в и д е о -н а б л ю д е н и я А д м и н и с т р ац и я
Т и м ск о г о  р а й о н а

0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0 0 ,000 0 ,0 0 0